
Radziejów, dnia  24 listopada 2023 roku 

Or.VII.272.2.8.2023.          

        

Zaprojektowanie zadania pod nazwą „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej  
dla jednostki organizacyjnej Powiatu Radziejowskiego – Kryta Pływalnia  
przy Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie ”. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. 2023. poz. 1605 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:   

1. Czy Zamawiający ma zamiar zwiększyć moc przyłączeniową obiektu ? 

Odpowiedź: Tak - w zależności od potrzeb. 
2. Czy grunty działek przyległych należą do Zamawiającego lub są w jego władaniu ? 

Odpowiedź: Tak,  

3. Czy Zamawiający chce pokryć całe zapotrzebowanie na energie produkcją  

z paneli PV?  
Odpowiedź: Tak 

4. Czy była wykonywana ekspertyza nośności dachu pływalni ? Jeżeli tak to proszę  

o udostepnienie? 

Odpowiedź: Ze względu na pokrycie dachu nie jest możliwe zaprojektowanie 

instalacji fotowoltaicznej na dachu pływalni. 

5. Czy na tym terenie występuje miejscowy plan zagospodarowania umożliwiający 

montaż PV ? 

Odpowiedź: Tak.  
6. W umowie istnieje zapis o decyzji na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej oraz  

w SWZ iż termin wykonania w ciągu 4 miesięcy. Myślę że wyłączenie z produkcji 

rolnej gruntów nie jest możliwe w ciągu 4 miesięcy ? 

Odpowiedź: Istnieje możliwość uzyskania decyzji w ciągu 4 miesięcy. 

7. Czy w ciągu 4 miesięcy należy uzyskać pozwolenie na budowę czy złożyć projekt 
budowlany z wnioskiem o pozwolenie na budowę ?  

Odpowiedź: Złożyć projekt budowlany z wnioskiem o pozwolenie na budowę.  
 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną 

niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania,  

https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow 

 

 

Z poważaniem: 

    Z up. STAROSTY 

Małgorzata Chłodzińska 

                             Sekretarz 

https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow

		2023-11-24T09:05:27+0000




